



Radom dn. 08 października 2021 r.

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie podstawowym bez negocjacji na: „Całodobową ochronę osób i mienia w obiekcie Teatru Powszechnego w Radomiu oraz transport wartości pieniężnych”.

Zamawiający Teatr Powszechny im. J. Kochanowskiego w Radomiu działając na podstawie **art. 284 ust. 1 i 2** ustawy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) dalej zwanej ustawą PZP, informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści swz w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga by wykonawca do realizacji usługi skierował osoby zatrudnione wyłącznie na podstawie umowy o pracę (każda roboczogodzina pracy pracownika ochrony winna być wypracowana na obiekcie Zamawiającego wyłącznie na podstawie umowy o pracę) zgodnie z ustawy prawo zamówień publicznych?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem III punkt 10 SWZ wszystkie osoby zatrudnione przez Wykonawcę, świadczące u Zamawiającego usługę w zakresie fizycznej, bezpośredniej ochrony obiektu oraz konwojowania wartości pieniężnych zatrudnione będą w okresie realizacji umowy przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów art. 22 § 1 ustawy z 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021r. poz. 1162). Szczegółowe zapisy dotyczące zatrudnienia personelu zostały zawarte w § 9 wzoru umowy stanowiącym załącznik 8 do SWZ.

Pytanie 2:

Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ osoby świadczące usługę u Zamawiającego muszą być zatrudnione **przez Wykonawcę** na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, iż Wykonawca składa ofertę uwzględniając koszty pracy obowiązujące w dniu składania ofert.



Zgodnie z rozdziałem XIV punkty 2 i 3 SWZ cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz istotnymi postanowieniami umowy określonymi w niniejszej SWZ. Dodatkowo cena podana na Formularzu Ofertowym jest ceną ostateczną, niepodlegającą negocjacji i wyczerpującą wszelkie należności Wykonawcy wobec Zamawiającego związane z realizacją przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Jeśli Zamawiający dopuści możliwość zatrudnienia powyżej pełnego etatu pracowników pracujących na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przewiduje waloryzację minimalnej stawki godzinowej?

Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, iż wykonawcy będzie przysługiwała waloryzacja wynagrodzenia umownego za rok 2022.

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, iż wykonawca będzie mógł złożyć wniosek o waloryzację w roku 2022 w ciągu I kwartału

Odpowiedź (dot. pytań 4-6):

Zgodnie z rozdziałem XXII ust. 4 SWZ Zamawiający przewiduje, na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, możliwość dokonywania zmian postanowień niniejszej umowy. Zmiany te dotyczą zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku:

- a) zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, z tym zastrzeżeniem, że wartość netto wynagrodzenia Wykonawcy nie zmieni się, a wartość brutto wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów;
- b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, z tym zastrzeżeniem, że wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o wartość wzrostu całkowitego kosztu Wykonawcy wynikającą ze zwiększenia wynagrodzeń osób bezpośrednio wykonujących niniejsze zamówienie do wysokości obowiązującego minimalnego wynagrodzenia, z uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia;
- c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, z tym zastrzeżeniem, że wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o wartość wzrostu całkowitego kosztu Wykonawcy, jaką będzie on zobowiązany dodatkowo ponieść w celu uwzględnienia tej zmiany, przy zachowaniu dotychczasowej kwoty netto wynagrodzenia osób bezpośrednio wykonujących niniejsze zamówienie;
- d) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych, z tym zastrzeżeniem, że wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o wartość wzrostu kosztu Wykonawcy, jaką będzie on zobligowany ponieść w przypadku zmiany przepisów dotyczących zasad gromadzenia lub wpłat podstawowych finansowanych przez podmiot zatrudniający do pracowniczych planów kapitałowych w odniesieniu do osób bezpośrednio wykonujących niniejsze zamówienie.



Warunki zmiany umowy określa również w § 10 wzoru umowy stanowiącym załącznik 8 do SWZ. Wykonawca może wnioskować o waloryzację wynagrodzenia w roku 2022 ale wynagrodzenie Wykonawcy może ulec zmianie o wartość wzrostu całkowitego kosztu Wykonawcy wynikającą ze zwiększenia wynagrodzeń osób bezpośrednio wykonujących zamówienie do wysokości aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia, z uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia.

Pytanie 7:

Proszę o wskazanie trasy konwoju, godziny (miejsce pobrania wartości i miejsce zdania) oraz w jakich kwotach ?

Odpowiedź:

Pieniądze odbierane są przez konwojentów z kasy biletowej Teatru Powszechnego im. Jana Kochanowskiego, Plac Jagielloński 15, 26-600 Radom, znajdującej wewnątrz budynku przy wejściu głównym. Następnie są przewożone do Banku Pekao S.A I O. w Radomiu, ul. Struga 26/28. Pracownik Biura Obsługi Widza dzwoni z informacją kiedy jest potrzeba odbioru pieniędzy. Odbiór następuje między godziną 10:00 a 11:00.

Wartości pieniężne jakie będą przekazywane nie będą przekraczać 1 jednostki obliczeniowej w rozumieniu Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 września 2010 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz. U. 2016 poz. 793).

Pytanie 8:

Czy konwojowanie odbywa się z udziałem pracownika ochrony, który pełni tego dnia służbę w obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z rozdziałem III punkt 4 SWZ jedna osoba ma całodobowo przebywać na portierni Teatru.

Pytanie 9:

Proszę o wskazanie dokładnej daty rozpoczęcia usługi. Ma to istotne znaczenie dla oszacowania ceny oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem VI SWZ termin realizacji zamówienia wynosi: 12 miesięcy licząc od daty protokolarnego przekazania obiektu. Trwająca umowa z firmą ochroniarską kończy się 31 października 2021r. Zakładany przez Zamawiającego termin rozpoczęcia realizacji usługi to 1 listopada 2021 r.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego, jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór poniżej.

Wzajemna umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych



zawarta dnia _____ pomiędzy:
(zwana dalej „Umową”)

_____ (*dane podmiotu który umowę zawiera)
zwany w dalszej części umowy „Zleceniodawca”
reprezentowana przez:

oraz

_____ (*dane podmiotu który umowę zawiera)
zwany w dalszej części umowy „Wykonawca”
reprezentowana przez:

zwani w dalszej części umowy „Administratorami danych” lub „Podmiotami przetwarzającymi”

§ 1

Powierzenie przetwarzania danych osobowych

1. Administratorzy danych powierzają Podmiotom przetwarzającym, w trybie art. 28 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (zwanego w dalszej części „Rozporządzeniem”) dane osobowe do przetwarzania, na zasadach i w celu określonym w Umowie.
2. Podmioty przetwarzające zobowiązują się przetwarzać powierzone im w formie pisemnej i elektronicznej dane osobowe zgodnie z Umową, Rozporządzeniem oraz z innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego, które chronią prawa osób, których dane dotyczą.
3. Podmioty przetwarzające oświadczają, iż stosują środki bezpieczeństwa spełniające wymogi Rozporządzenia.

§2

Zakres i cel przetwarzania danych przez Wykonawcę

1. Wykonawca będzie przetwarzał, powierzone na podstawie umowy dane zwykłe w postaci wizerunku, imion i nazwisk, adresu zamieszkania, numeru dowodu, numeru PESEL, tablic rejestracyjnych, obejmujących pracowników, klientów, dostawców lub innych osób współpracujących z Wykonawcą.
2. Powierzone przez Zleceniodawcę dane osobowe będą przetwarzane przez Wykonawcę wyłącznie w celu realizacji umowy z dnia nr

§3

Zakres i cel przetwarzania danych przez Zleceniodawcę

1. Zleceniodawca będzie przetwarzał, powierzone na podstawie umowy dane zwykłe w postaci wizerunku, imion i nazwisk, adresu zamieszkania, numeru dowodu, numeru PESEL, tablic rejestracyjnych, obejmujących pracowników, klientów, dostawców lub innych osób współpracujących z Wykonawcą.
2. Powierzone przez Wykonawcę dane osobowe będą przetwarzane przez Wykonawcę wyłącznie w celu realizacji umowy z dnia nr

§4

Sposób wykonania Umowy w zakresie przetwarzania danych osobowych



1. Podmioty przetwarzające zobowiązują się, przy przetwarzaniu powierzonych danych osobowych, do ich zabezpieczenia poprzez stosowanie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych zapewniających adekwatny stopień bezpieczeństwa odpowiadający ryzyku związanym z przetwarzaniem danych osobowych, o których mowa w art. 32 Rozporządzenia.
2. Podmioty przetwarzające zobowiązują się dołożyć należytej staranności przy przetwarzaniu powierzonych danych osobowych.
3. Podmioty przetwarzające zobowiązują się do nadania upoważnień do przetwarzania danych osobowych wszystkim osobom, które będą przetwarzały powierzone dane w celu realizacji Umowy.
4. Podmioty przetwarzające zobowiązują się zapewnić zachowanie w tajemnicy, (o której mowa w art. 28 ust 3 pkt b Rozporządzenia) przetwarzanych danych przez osoby, które upoważnią do przetwarzania danych osobowych w celu realizacji niniejszej umowy, zarówno w trakcie zatrudnienia ich w Podmiocie przetwarzającym, jak i po jego ustaniu.
5. Podmioty przetwarzające po zakończeniu świadczenia usług związanych z przetwarzaniem usuwają/zwracają Administratorom danych wszelkie dane osobowe (należy wybrać czy podmiot przetwarzający ma usunąć czy zwrócić dane) oraz usuwają wszelkie ich istniejące kopie, chyba że prawo Unii lub prawo państwa członkowskiego nakazują przechowywanie danych osobowych.
6. W miarę możliwości Podmioty przetwarzające pomagają Administratorom danych w niezbędnym zakresie wywiązywać się z obowiązku odpowiadania na żądania osoby, której dane dotyczą oraz wywiązywania się z obowiązków określonych w art. 32-36 Rozporządzenia.

§5

Prawo kontroli

1. Administratorzy danych zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt h) Rozporządzenia mają prawo kontroli, czy środki zastosowane przez Podmioty przetwarzające przy przetwarzaniu i zabezpieczeniu powierzonych danych osobowych spełniają postanowienia Umowy.
2. Podmioty przetwarzające udostępniają Administratorom danych wszelkie informacje niezbędne do wykazania spełnienia obowiązków określonych w art. 28 Rozporządzenia.

§6

Podpowierzenie

1. Podmioty przetwarzające mogą powierzyć dane osobowe objęte Umową do dalszego przetwarzania podwykonawcom jedynie w celu wykonania umowy po uzyskaniu uprzedniej pisemnej zgody Administratorów danych.
2. Przekazanie powierzonych danych do państwa trzeciego może nastąpić jedynie na pisemne polecenie Administratora danych chyba, że obowiązek taki nakłada na Podmiot przetwarzający prawo Unii lub prawo państwa członkowskiego, któremu podlega Podmiot przetwarzający. W takim przypadku przed rozpoczęciem przetwarzania Podmiot przetwarzający informuje Administratora danych o tym obowiązku prawnym, o ile prawo to nie zabrania udzielania takiej informacji z uwagi na ważny interes publiczny.
3. Podwykonawcy, o którym mowa w §6 ust. 1 Umowy winni spełniać te same gwarancje i obowiązki jakie zostały nałożone na Podmioty przetwarzające w Umowie.



4. Podmioty przetwarzające ponoszą pełną odpowiedzialność wobec Administratorów danych za niewywiązanie się ze spoczywających na podwykonawcy obowiązków ochrony danych.

§7

Odpowiedzialność Podmiotów przetwarzających

Podmioty przetwarzające są odpowiedzialne za udostępnienie lub wykorzystanie danych osobowych niezgodnie z treścią Umowy, a w szczególności za udostępnienie powierzonych do przetwarzania danych osobowych osobom nieupoważnionym.

§8

Czas obowiązywania Umowy

Umowa została zawarta na czas realizacji umowy z dnia nr

§9

Zasady zachowania poufności

1. Podmioty przetwarzające zobowiązują się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji, danych, materiałów, dokumentów i danych osobowych otrzymanych od Administratorów danych i od współpracujących z nim osób oraz danych uzyskanych w jakikolwiek inny sposób, zamierzony czy przypadkowy w formie ustnej, pisemnej lub elektronicznej („Dane Poufne”).

2. Podmioty przetwarzające oświadczają, że w związku z zobowiązaniem do zachowania w tajemnicy Danych Poufnych nie będą one wykorzystywane, ujawniane ani udostępniane bez pisemnej zgody Administratorów danych w innym celu niż wykonanie Umowy, chyba że konieczność ujawnienia posiadanych informacji wynika z obowiązujących przepisów prawa lub Umowy.

3. Podmioty przetwarzające zobowiązują się do dołożenia wszelkich starań w celu zapewnienia, aby środki łączności wykorzystywane do odbioru, przekazywania oraz przechowywania danych poufnych gwarantowały zabezpieczenie Danych Poufnych w tym w szczególności danych osobowych powierzonych do przetwarzania, przed dostępem osób trzecich nieupoważnionych do zapoznania się z ich treścią.

§10

Postanowienia końcowe

1. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach dla każdej ze Stron.

2. W sprawach nieuregulowanych zastosowanie będą miały przepisy Kodeksu cywilnego oraz Rozporządzenia.

Zleceniodawca

Wykonawca

**należy uzupełnić odpowiednio.*

Odpowiedź:

Zaproponowana przez *Wykonawcę* "konfiguracja" umowy wzajemnego powierzenia nie ma racjonalnych podstaw do zastosowania, albowiem przeczy definicji powierzenia



przetwarzania danych w tym konkretnym przypadku. Niezaprzeczalnie Administratorem danych przetwarzanych w związku z ochroną obiektu (ich właścicielem) jest Teatr, natomiast *Wykonawca* jest podmiotem przetwarzającym w stosunku do danych osobowych, które Administrator powierza mu do przetwarzania w jego imieniu. Administrator zlecając ochronę obiektu ma świadomość, że *Wykonawca* będzie miał dostęp do danych osobowych w związku z wykonywaniem czynności związanych z ochroną obiektu, dlatego ten dostęp obwarowany jest wymogami opisanymi w umowie powierzenia skonstruowanej zgodnie z wymogami RODO (**Załącznik 9 SWZ**). *Wykonawca* nie jest administratorem danych przetwarzanych w związku z wykonywaniem czynności ochrony na terenie Teatru a więc nie może ich powierzyć do przetwarzania ich właścicielowi, którym jest Teatr.

Natomiast danymi osobowymi, których właścicielem/ administratorem *Wykonawca* są dane osobowe jego pracowników oddelegowanych do wykonywania czynności w związku z Umową główną. Tych danych *Wykonawca* **nie powierza Teatrowi** do przetwarzania, ale je **udostępnia na potrzeby wykonania Umowy głównej**. Następnie zgodnie z art. 4 pkt 7 RODO Teatr staje się administratorem tych danych, gromadzonych w celu realizacji Umowy głównej o ochronę obiektu. To samo dotyczy danych osobowych udostępnionych przez Teatr na potrzeby wykonania Umowy wykonującemu usługę ochrony (chodzi tu głównie o służbowe dane osobowe pracowników Teatru wykonujących czynności w związku z Umową główną). Każda ze stron tej Umowy przetwarza te dane dla realizacji swoich celów oraz obowiązków i w tym zakresie staje się administratorem tych danych i przetwarza je tak długo jak wymagają tego przepisy prawa np. z zakresu finansów lub dotyczące archiwizacji i robi to nie na podstawie powierzenia ale udostępnienia danych. Ponadto umowa powierzenia wymaga, aby powierzone dane zwrócić w całości lub zniszczyć, generalnie zaprzestać ich przetwarzania po wygaśnięciu umowy. Natomiast dane udostępnione na potrzeby wykonania Umowy nie mogą być ani zniszczone ani zwrócone, pozostają w dyspozycji podmiotu, który stał się ich administratorem poprzez ich udostępnienie tak długo jak wymagają tego przepisy prawa.

Pytanie 11 i 12:

Gdzie mają być zainstalowane te kamery? Na budynku, na słupach, wewnątrz budynku, na zewnątrz? Parametry tych kamer (minimalne).

Odpowiedź:

Jedna kamera zainstalowana na budynku Teatru, a druga na węźle ciepłowniczym. Zamawiający nie stawia wymagań odnośnie parametrów kamer.

Pytanie 13:

Gdzie ma być przesłany i gdzie wyświetlony obraz z tych kamer?

Odpowiedź:

Na portierni Teatru.

Pytanie 14:

Jak daleko jest od każdej kamery do miejsca jej podłączenia do rejestratora?

Odpowiedź:



Ok. 100 m.

Pytanie 15:

Czy na trasie między kamerą i rejestratorem jest okablowanie do transmisji obrazu (kabel FTP/UTP, światłowód)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 16:

Skąd można podłączyć zasilanie do kamer? Możliwie najbliżej kamery. I jaka to jest odległość.

Odpowiedź:

Zasilanie z budynku Teatru ok. 30 m. od kamery.

Pytanie 17:

Czy zasilanie kamer i rejestratora ma mieć podtrzymanie w przypadku braku zasilania podstawowego i jak tak to na jaki czas – 15 minut, 30 minut,.... ?

Odpowiedź:

Tak. Czas podtrzymywania 30 minut.

Pytanie 18:

Czy usługa konwoju polegać ma na transporcie gotówki w tzw., bezpiecznej kopercie i jej zdeponowanie we wrzutni banku?

Odpowiedź:

Transport gotówki w bezpiecznej kopercie. Sposób zdeponowania w Banku Pekao S.A I O. w Radomiu, ul. Struga 26/28 dowolny.

Pytanie 19:

Czy konwojowanie wartości pieniężnych odbywa się tylko w dni robocze czy także w weekendy?

Odpowiedź:

Konwojowanie tylko w dni robocze.

Pytanie 20:

Czy konwojowanie wartości pieniężnych odbywa się poprzez transport kasjera (pracownika teatru) do siedziby banku i wpłatę gotówki do kasy banku?

Odpowiedź:

Nie.



Pytanie 21:

Czy pracownik skierowany do realizacji usługi w ramach stałej ochrony fizycznej na posterunku musi posiadać legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie 22:

Wnoszę o obniżenie kar umownych w par.7 Umowy co najmniej o 50% ze względu na ich wygórowaną wysokość. Niezależnie od przysługującej zamawiającemu uprzywilejowanej pozycji zamawiający powinien tak ukształtować treść umowy, aby realizacja zamówienia była możliwa (np. wyrok o sygn. akt KIO 283/14). Celem zamawiającego powinno być również dążenie do osiągnięcia korzystnych rynkowo cen. Zamawiający nie powinien konstruować umowy w sposób, który negatywnie wpłynie na ilość złożonych w przetargu ofert. Nie może także przerzucić całości ryzyka gospodarczego na wykonawcę (wyrok Sądu Okręgowego Warszawa-Praga o sygn. akt IV Ca 508/05). Określając wysokość kar umownych, zamawiający powinien jednak kierować się zdrowym rozsądkiem. Zbyt restrykcyjne i zbyt wysokie kary umowne z jakimi mamy do czynienia w tym przypadku, w połączeniu z wynikającą z ustawy o finansach publicznych koniecznością ich dochodzenia przez zamawiającego może prowadzić nie tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale być powodem niemożności zrealizowania zamówienia. Podkreślenia wymaga fakt, iż kara umowna powinna skłaniać wykonawcę do realnego, zgodnego z treścią zawartej umowy, wykonania ciężących na nim na mocy tej umowy obowiązków a nie stanowić podstawę do zachwiania płynności finansowej wykonawcy w trakcie realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę treści SWZ.

Pytanie 23:

Wnoszę o modyfikację par.7 Umowy w zakresie: „(...) stwierdzenie zawinionego nienależytego (...)” Zastosowany zapis umowny odpowiada treści art.471 KC „dłużnik obowiązany jest do naprawienia szkody wynikłej z niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie jest następstwem okoliczności, za które dłużnik odpowiedzialności nie ponosi”. Zasadą regulującą kwestie odpowiedzialności jest tu domniemanie zawinienia po stronie dłużnika, które dłużnik może obalić przedstawiając stosowne dowody na brak zawinienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę treści SWZ.

Pytanie 24:

Wnoszę o wprowadzenie do par.7 Umowy, zapisu: „ W przypadku nienależytego lub sprzecznego z niniejszą umową lub wskazaniemi Zamawiającego wykonania części przedmiotu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania zadania, z wyznaczeniem dodatkowego 24 - godzinnego terminu. Jeśli dochowanie tego terminu nie jest możliwe z przyczyn niezależnych od



Wykonawcy, strony niniejszej umowy uzgadniają inny termin dodatkowy, którego Wykonawca zobowiązany jest dotrzymać. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje żadne dodatkowe wynagrodzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę treści SWZ.

Pytanie 25:

Wnoszę o wprowadzenie do par.8 Umowy, zapisu: „Każda ze stron może rozwiązać umowę za 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę treści SWZ.

Powyższe odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym postępowaniu.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania
czynności w jego imieniu